様式第２号（第４条関係）

証紙売りさばき人指定申請書

令和   年   月   日

長崎県知事        様

申請人  住 所

氏 名

証紙の売りさばき人の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

売りさばき所の所在地

注 添付書類

１ 申請人が法人の場合は登記事項証明書及び定款、申請人が個人の場合は住民票の写し及

び申請人の経歴が確認できるもの。

２ 付近の略図（売りさばき所の位置、県の地方機関との距離等を図示すること。）